
Raadsbesluit  696300 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

gezien het voorstel van het college d.d 31 januari 2012, (684953) 

gelet op; 

  

 

Besluit 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg: 

 Gezien het voorstel van het college d.d. 31 januari 2012 (registratienummer 684953); 

 Gelet op het bepaalde in artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening. 

 

Besluit: 

 Het bestemmingsplan "Damlaan 4-12" (gewijzigd) vast te stellen; 

 De "Zienswijzennota / Nota van wijzigingen bestemmingsplan Damlaan 4-12" vast te stellen 

en daarmee in te stemmen met de ambtshalve wijzigingen van het bestemmingsplan; 

 Op grond van artikel 6.12 lid 2 van de Wet ruimtelijke ordening voor de in het 

bestemmingsplan "Damlaan 4-12" begrepen gronden geen exploitatieplan vast te stellen. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-

Voorburg van 27 maart 2012. 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    drs. J.W. van der Sluijs 

  

 


